m̄ cogitatio hoīs p̄fitabit  
tibi: et reliquie cogitationis  
diem festum agent tibi.

ouete et reddite dño deo  
vestro: omnes qui in circuitu  
eius affertis munera.

erribili & ei qui aufert spi-  
ritum principū: terribili apō  
reges terre.

lozia p̄tī. In israel ma-  
gnū nomen eius.

Oce mea ad dñm cla-  
maui: vocemea ad deū  
et intendit michi.

n die tribulatiōis mee deū  
ex̄siliū manibus meis nocte  
cōtra cū: & non sum deceptus

enuit p̄solari aīa mea: me  
moꝝ sui dei & delectatus sum  
et exercitatus sum et defecit  
spiritus meus.

nticipauēt vigilias ocu-  
li mei: turbatus sum et non  
sum locutus.

ogitauī dies antiquos: et  
annos eternos ī mēte habui.

t meditatus sum nocte eū  
corde meo: et exrecitabat et  
scopebam spiritum meum.

ūqd in eternū p̄iūciet de⁹:  
aut non apponet vt compla-  
citioꝝ sit adhuc.

ut in finem mīaz suā ab-

scidet: a gñatione ī gñationē.  
ut obliuiscetur misereri  
deus: aut cōtinebit in ira sua  
misericordias suas.

t dixi nunc cepi: hec muta  
tio dextere excelsi.

emoꝝ fui operū dñi: quia  
memoꝝ ero ab initio mirabi  
lium tuorum

t meditaboꝝ in oībus ope  
ribus tuis: et in adiuentio  
nibus tuis exerceboꝝ.

eus in setō via tua: quis  
deus magnus sicut deus nē:  
tu es deꝝ qui facis mirabilia.

otā fecisti in populis vir  
tutem tuam: redemisti in bra  
chio tuo populum tuū / filios  
iacob et ioseph.

iderunt te aque deus vi  
derunt te aque & timuerunt:  
et turbate sunt abyssi.

ultitudo sonitus aquarꝝ:  
vocem dederunt nubes.

teni sagitte tue transeunt:  
vox tonitruī tui in rota.

llurerūt chozuscationes  
tue oībi terre: cōmota est et  
contremuit terra

n mari via tua et semite  
tue in aquis multis: et vesti  
gia tua non cognoscetur.

eduristi sicut oves popu  
lum tuum: in manu moyū  
et aaron.

Tēdite popule meus  
legē meā: inclinate au-

rē vestrā in verba oīis mei.

periam in parabolis os  
meū: loquar ppositiones ab  
initio.

uanta audiuimus et co  
gnouim⁹ ea: et patres nostri  
narauerunt nobis.

on sunt occultata a filiis  
eorum: in generatiōe altera.

arrātes laudes dñi & vir  
tutes eius: et mirabilia eius  
que fecit.

t suscitauit testimonīū in  
iacob: et legem posuit ī isrl.

uāta mādauit p̄ib⁹ n̄is:  
nota facere ea filiis suis ut  
cognoscat gñatio altera.

ili qui nascentur et exur  
gent: enarrabunt filiis suis.

t ponāt in deo spez suā: et  
nō obliuiscātur operū dei et  
mandata eius exquirant.

e fiant sicut p̄es eorum:  
gñatio prava & erasperans.

ñatio que non direxit co  
suum: & non est creditus cum  
deo spiritus eius.

ili estrem intendentēs et  
mittētes arcū: conuersi sunt  
in die belli.

on custodierunt testamē  
tū dei: et in lege eius noluerūt  
ambulare.

t obliti sunt benefactor  
eius: et mirabilium eius que  
ostendit eis

oīā patribus eorum fecit

mirabilia in terra egypti: in campo thancos

nterrupit mare et perduxit eos: et statuit aquas quasi in vtre.

t deduxit eos in nube diei: et tota nocte in illuminacione ignis.

nterrupit petram in heremo: & adaquauit eos velut in abysso multa.

t edurit aquam de petra: et edurit tanq̄ fluua aquas.

t apposuerunt adhuc peccare ei: & in iram excitauerunt excelsum in inaquoso.

t tentauerunt deū in cozib⁹ suis: vt peterent escas animabus suis.

t male locuti sunt de deo: direxerunt nūquid poterit deus parare mensam in deserto.

ui percussit petram & fluixerunt aque: et torrentes inundauerunt.

nūqd & panē poterit dare: aut parare mēlam pplo suo.

deo audiuit dñs & distulit: et ignis accensus est i jacob. et ira accedit in israel

nia nō crediderunt in deo: nec sperauerunt i salutari ei⁹.

t mādauit nubibus desuper: et ianuas celi aperuit.

t pluit illis māna ad māducandum: et panem celi dedit eis.

anem angelorum māducauit homo: cibaria misit eis in abundantia.

rāstulit austrū de celo: et induxit in vture sua affricū.

t pluit super eos sicut puluerem carnes: et sicut arenā maris volatilia pennata.

t ceciderunt in medio castroū eozum: circa tabernacula eozum.

t māducauerūt et saturati sunt nimis/ et desyderium eozū attulit eis: nō sunt frumenta a desyderio suo.

dhuc esse eozum erant in ore ipsozum: et ira dei ascendit super eos.

t occidit pingues eozū: et electos israel impedivit.

n omnibus his peccauerūt adhuc: et nō crediderūt i mirabilibus eius.

t defecēt i vanitate dies eozum: et anni eozum cū festinatione

ū occideret eos querebāt eum et reuertebantur: & diluculo veniebant ad eum.

t rememorati sūt qz deus adiutor⁹ est eoz: & deus excelsus redemptor⁹ eozum est.

t dilererunt eū in ore suo: et lingua sua mentiti sunt ei

oz autē eozū non erat rectum cum eo: nec fideles habiti sunt in testamento eius.

pse autē est misericors et  
ppicius fiet peccatis eorum:  
et non disperdet eos.

t abundauit ut auerteret  
iram suam: et non accedit  
omnē iram suam.

t recordat⁹ est q̄ caro sūt:  
spiritus vadēs et nō rediēs.

uoties exacerbauerūt cū  
in deserto: in iram concitaue  
runt eum in inaquoſo.

t cōuerſi sunt & tētauerūt  
deum: & sanctū israel exacer-  
bauerunt.

on sūt recordati manus  
eius: die qua redemit eos de  
manu tribulantis.

icut posuit i egypto signa  
sua: & prodigia sua in campo  
thanceos.

t conuertit in fanguinem  
flumia eorum: & imbres eo-  
rum ne biberent.

isit i eos cynomiam & co-  
medit eos: & ranam & disper-  
didit eos.

t dedit erugini fructus eo-  
rum: & labores eorū locuste.

t occidit in grandine vi-  
neas eorum: & mojos eorum  
in p̄uina.

t tradidit grādini iumē-  
ta eoz: & possessionē eoz igni  
isit in eos irā indignatio-  
nis sue/ indignationem & irā  
et tribulationem: imissiones  
per angelos malos.

iā fecit semite ire sue et  
nō pepercit a morte aīarū: et  
iūmēta eoz i morte cōclusit.

t percussit omē p̄imoge-  
nitū in terra egypti: p̄imi-  
tias omnis laboris eorum in  
tabernaculis cham

t abstulit sicut oves popu-  
lum suū: & pdurit eos tanq̄  
gregem in deserto.

t eduxit eos in spe et non  
timuerunt: & inimicos eoz  
operuit mare.

t indurit eos in montem  
sanctificatiōis sue: montem  
quē acquisiuit dertera eius.

t eiecit a facie eoz gentes  
et forte diuisit eis terram: in  
funiculo distributionis.

t habitare fecit i taberna-  
culis eorum: tribus israel.

t tētauerunt & exacerba-  
uerūt deum excelsum: & testi-  
monia eius non custodierūt

t auerterunt se & non ser-  
uauerūt pactum: quēadmo-  
dum patres eorum conuersi  
sunt in arcum p̄auum

n iram concitauerūt cū in  
collibus suis: et in sculptili-  
bus suis ad emulationē cum  
puocauerunt.

udiuit de⁹ et sp̄reuit: & ad  
nichilū redegit valde israel.

t repulit tabernaculū sy-  
lo: tabernaculum suū ubi ha-  
bitauit in hominibus.

t tradidit in captiuitatez  
virtutē eoz : & pulchritudinē  
eozum in manus inimici.

t cōclusit in gladio pp̄lm  
suū : & hereditatē suā sp̄reuit.

uuenes eoz comedit ignis:  
et virgines eozum non sunt  
lamentate.

acerdotes eozum in gladio  
cēciderunt : et vidue eozū nō  
plorabantur

t excitatus est tanq̄ dor-  
miens dñs : tanq̄ potens era  
pulatus a vino

t percussit inimicos suos i  
posteriora : opprobriū semp̄  
ternum dedit illis

t repulit tabernaculū io-  
seph : et tribū esraī nō elegit

ed elegit tribū iuda : mon-  
tem syon quem dileyit

t edificauit sicut vnicoz-  
nis sanctificiū suū : in terra  
quā fundauit in secula

t elegit dauid seruū suū &  
sustulit eū de gregib⁹ ouiuū :  
de post fetates accepit eum.

ascere iacob seruū suū : et  
israel hereditatem suam

t pauit eos i inocētia co-  
dis sui : & in intellectibus ma-  
nuum suarū deduxit eos

sia. Tu es deus qui fa-  
cis mirabilia.

Eus venerūt gētes in  
hereditatē tuā : pollue-  
rūt tēplū fēm̄ tuū posuerūt

hierusalē i pomozū custodiā  
osuerūt morticina ser-  
uozū tuo zū escas volatili-  
bus celi : carnes sanctoū tuo  
rum bestiis terre

ffuderūt sanguinē eozum  
tanq̄ aquā in circuitu hieru  
salē : & nō erat q̄ sepeliret.

atti sum⁹ opprobriū vici  
nis nēis : subsanatio & illusio  
his qui in circuitu nō sunt.

sq̄quo domine irasceris i  
finē : accendetur velut ignis  
zelus tuus.

ffunde irā tuā in gentes q̄  
te nō nouerūt : & in regna que  
nomē tuū non inuocauerūt

uia comederūt iacob : et  
locū eius desolauerunt

e memineris siquatum  
nostraꝝ antiquatū : cito at-  
cipēt nos mīse tue quia paupe-  
res facti sumus nimis

diuua nos de⁹ salutaris  
nē : & pp̄ter glozā noīs tui do-  
mine libera nos & ppici⁹ esto  
ptis nēis pp̄ter nomē tuum

e forte dicant in gētibus  
vbi est de⁹ eoz : & inotescat i  
nationibus eozam oculis no-  
stris

Itio sanguinis seruo zū  
tuoz q̄ effus⁹ est : itroeat i cō-  
spectu tuo gemit⁹ cōpeditorz

ecundum magnitudinem  
brachii tui: posside filios mo-  
tificatorum.

t redde vicinis nēcis septuplū in sinu eozum: improperiū ipsozum qđ exprobauerunt tibi domine

os autē populus tuus et oves pascue tue: cōfitebimur tibi in seculum.

n generatiōe & generatio nem: annunciamus dezech tuam.

Ui regis israel intēde: qui deducis velut ouem ioseph.

ui sedes sup cherubin: manifestare eozam effraim bēia min et manasse

xcita potentia tuā & veni: vt saluos facias nos.

e⁹ virtutū cōuerte nos: & ostēde faciē tuā & salui erimus

ne deus virtutū quo usq irasceris: sup oōonē serui tui isabibis nos pane lachimaru: & potū dabis nobis in lachymis in mensura

osuisti nos in cōtradictio nem vicinis nostris: & limici nostri sublannauerunt nos.

eus virtutū cōuerte nos: et ostende faciem tuam & sal ui erimus

incā de egip̄o trāstulisti: eieciſtī gētes & plātasti eam.

ux itineris fuisti in cōspe diu eius: et plantasti radices eius et impleuit terram

peruit mōtes vmbra eius:

B C

et arbusta eius cedros dei xtendit palmites suos vsq ad mare: et vsq ad flumē propagines eius t quid destruxisti mace- riam ei⁹: & vindemiāt eā oēs qui pretergrediuntur viam.

xterminauit eā aper de sil ua: et singularis ferus depa stus est eam.

eus virtutum conuertere respice de celo: et vide et visu ta vineam istam.

t perfice eā quā plantauit dextera tua: & sup filiū homi nis quē confirmasti tibi

ncēsa igni & suffossa: ab ī crepatiōe vult⁹ tui peribunt iat manus tua sup viruz dextere tue: & sup filiū homi nis quē confirmasti tibi.

t non discedim⁹ a te viu ificabis nos: et nomen tuum inuocabimus.

omine deus virtutū con uerte nos: et ostēde faciē tu am et salui erimus

lia patri. Propici⁹ esto p̄tis nostris dñe. Gaude bunt labia mea dū cātauero tibi. Et anima mea quaꝝ redemisti.

Emitte agnum. De petra. Fiat misericordia tua Ti bi soli peccavi domine misere re mei. Misere re mei.

m

Dñe resu-  
giū factus es nobis : a  
gnatione in generationem.

q̄usq̄ montes fierent aut  
formaret terra & orbis : a se-  
culo & usq̄ i scdm tu es deus  
e auertas hominē in hu-  
militatem : et diristi conuer-  
timini filii hominum.

uoniam mille anni ante  
oculos tuos : tanq̄ dies hester  
na que preteriit.

t custodia i nocte : que pro  
nichilo habentur / eorum an-  
ni erunt.

ane sicut herba transeat  
mane floreat & trāseat : vespe  
re decidat induret & areseat.

ua defecimus in ira tua :  
et i furore tuo turbati sum⁹.

osuisti liquitates nostras  
in cōspectu tuo : seculum no-  
strū in illuminatiōe vult⁹ tui.

m omēs dies nostri defec-  
cerūt : & in ira tua defecimus

nī n̄cī sicut aranea me-  
ditabun⁹ : dies annos n̄cōnū  
in ipsis septuaginta anni.

i autē in potentatib⁹ octo-  
ginta anni : & amplius eorum  
labor⁹ & dolor⁹.

uoniā superuenit māsue  
tudo : et corripiemur

uis nouit potestatem ire  
tue : & p̄ timore tuo ira⁹ tuā  
dinumerare.

exterā tuā sic notā fac : et

eruditos corde in sapientia.

onuertere dñe usq̄quo : et  
deprecabilis esto super ser-  
uos tuos.

epleti sumus mane mis-  
ericordia tua : et exultaimus  
et delectati sumus in omni-  
bus diebus nostris.

etati sumus p dieb⁹ qui-  
bus nos hūiliasti : ānis qui-  
bus vidimus mala.

espice in seruos tuos & in  
opera tua : & dirige filios eorū  
t sit splendor domini dei  
nostrī sup nos / & opera ma-  
nuū nostrarum dirige super  
nos : & opus manuum nostra-  
rum dirige.

lozia p̄ci. Dñe refugiū  
fact⁹ es nobis. In matu-  
tinis dñe meditabor i te.

De⁹ de⁹ me⁹.

Antem⁹ dño glio se ei  
magnificatus est : equū  
et ascensore proiecit i mare.

xitudo mea & laus mea  
dominus : & factus est michi  
in salutem.

te de⁹ meus & glorificabo  
eum : deus patris mei et exal-  
tabo eum.

ominus quasi vir pugna-  
toz omnipotens nomen eius :  
currus pharaonis & exercitū  
eius proiecit in mare.

lecti p̄sipes eius submer-  
si sunt in mari rubro / abyssū

operuerunt eos: descenderunt  
in profundum quasi lapis.

extera tua dñe magnifica  
ta est in fortitudine/ dexterā  
tua dñe p̄cussit inimicū: et in  
multitudine glorie tue depo-  
suisti aduersarios meos.

isisti iram tuā que deuoza  
uit eos sicut stipulā: et in spi-  
ritu furoris sui congregate  
sunt aque